
Gradsko vijeće Grada Delnica na temelju članka 35.  Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13 i 137/15),  članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 – 
pročišćeni tekst, 6/15) i članka 15. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 36/95, 70/97, 
128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 – pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 
153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13) na sjednici održanoj dana 8. studenoga 
2016. godine, donijelo je

ODLUKU O ODABIRU NAJPOVOLJNIJEG PONUDITELJA ZA OBAVLJANJE
KOMUNALNE DJELATNOSTI - ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA I

OBORINSKE ODVODNJE NA PODRUČJU GRADA DELNICA

Članak 1.
Javni natječaj za obavljanje komunalne djelatnosti – održavanje nerazvrstanih cesta i 
oborinske odvodnje - objavljen je na web stranici Grada Delnica, tekst natječaja izvješen je na
oglasnoj ploči Grada Delnica i obavijest o raspisivanju natječaja objavljena je u Novom listu 
4. rujna 2016. godine.
Javni natječaj trajao je od 4. rujna 2016. godine do 28. rujna 2016. godine.
Na javni natječaj mogle su se prijaviti sve pravne i fizičke osobe koje su registrirane za 
obavljanje takve vrste djelatnosti.
Svi ponuditelji morali su ispuniti sve propisane uvjete u natječaju koji su bili navedeni pod 
rednim brojevima od 1. – 8. natječajne dokumentacije.
Zakonska osnova za provođenje postupka javnog natječaja: članak 15. Zakona o komunalnom
gospodarstvu (NN 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 
38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13) i članak 5. – 11. Odluke o 
načinu obavljanja komunalnih djelatnosti (SN PGŽ 6/15 i SN GD 5/15).
Predmet javnog natječaja: održavanje nerazvrstanih cesta i oborinske odvodnje koja je 
sastavni dio nerazvrstanih cesta na području Grada Delnica.
Broj zaprimljenih ponuda 2 (dvije):
1. Goran graditeljstvo d.o.o. Delnice, Sajmišna 31
2. Iskopi i transporti Belobrajdić d.o.o. Delnice, Javornik 5

Članak 2.
Kriterij za odabir najpovoljnije ponude je ukupno najniža cijena zbroja svih jediničnih cijena 
u troškovniku radova.
Od dvije ponude obje su bile prihvatljive ponude odnosno ispunjavale su sve uvjete propisane
natječajnom dokumentacijom.
Povjerenstvo za otvaranje ponuda te povjerenstvo za ocjenu i pregled ponuda ustanovilo je da 
je najpovoljnija prihvatljiva ponuda od „Iskopi i transporti Belobrajdić“ d.o.o. Delnice, 
Javornik 5.
Za obavljanje komunalne djelatnosti (održavanje nerazvrstanih cesta i oborinske odvodnje na 
području Grada Delnica putem ugovora odabire se kao najpovoljnija ponuda, ponuda od 
„Iskopi i transporti Belobrajdić“ d.o.o. Delnice, Javornik 5. Cijena ponude koju čini zbroj 
jediničnih cijena iz natječajnog troškovnika je 92.449,40 kn bez PDV-a.

Članak 3.
Osnovom ove Odluke Gradonačelnik Grada Delnica potpisat će s najpovoljnijim 
ponuditeljem „Iskopi i transporti Belobrajdić“ d.o.o. Delnice, Javornik 5, Ugovor o obavljanju
poslova održavanja nerazvrstanih cesta i oborinske odvodnje na teritoriju Grada Delnica na 
period od 4 godine.

Članak 4.



Ova Odluka biti će dostavljena svim ponuditeljima koji su sudjelovali u ovom javnom 
natječaju. Protiv ove Odluke nije dopuštena žalba već se može pokrenuti upravni spor pri 
Upravnom sudu u Rijeci, Korzo 13. u roku od 30 dana od dana dostave Odluke.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama Grada 
Delnica“.

KLASA: 340-01/16-01/18
URBROJ: 2112-01-30-20-1-16-14
Delnice, 8. studeni 2016. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r.


